P a es*a nunc habet et postmodum habitura est. ita ut predicti
* )• r* eorum(lue scquaces habeant regimen omnemque potestatem 
p c e  -ceiosie et lerum ad eam pertinentium atque pertenturarum.

a + e ®c^onem clericorum seu presbiterorum faciendum absque omni 
mandato Pontificis per conuentum. nec isti supradicti eorumque heredes 

icenciam siue potestatem per quodlibet ingenium uel ocasionem 
p . . 1 dandi uel innescandi (sic) aut alienandi de rebus ipsius

e uel requirendi seu exigendi aliquod per munus aut usum uel 
nem. opti as uel functiones ab ipsa Ecclesia uel rebus nunc et in

o a eam pertinentibus in sua libera permaneat potestate ex parte 
131 eorumque heiedum. absque omni eorum contradicione uel mo- 
. preter ad adiuuandum uel defendendum si opus fuerit iam dictam 

esiamcum presbiteris et clericis hominibus et rebus ad ipsam uel ipsos 
P entibus absque omni premio nisi pro anime nostre mercede. Ipse 

repositus eiusque successores non habeant potestatem dandi uel 
a ìquo modo alienandi de rebus ipsius Ecclesie utilitatem. Liceat autem 
P- " presbiteris et clericis eiusdem Ecclesie presbiteros seu clericos 

q s potuerint ad seruiendum Deo idoneos inuenire. et eosdem in eadem 
ce esia elig-ere. Jam dictus uero Prepositus et clerici presentes et 

cohabitaie [et communiter uiuere in predicta debeant Ecclesia 

d'11}) ? ^ Ua. <̂‘u‘i,'one uel proprietate. Quod si quis illorum instigante 
u  o in ips.i uita uel conuersatione manere noluerit et alios inquie- 

atus fuerit, ei dato spatio penitendi gratia et reprobata malitia 
atribus recipiatur. Si autem in eadem malitia p e r s e u e r a u e r i t  

communi fratrum consilio ab eadem separetur Ecclesia, et non habeat 
I s  atem requirendi quidquam de rebus quas secum in predicta Ect 
desia tulerit uel dederit aut pro ipsa expenderit.

ec autem liberahtas Ecclesie rerumque ad eam pertinentium a pre- 
ominibus ideo facta est ut eorum omniumque parentum suorum 

in - Um Pre*er^orum iturorum  anime cunctorum bonorum que 
upI * -r- ^ecIesia uel orat*onum seu missis aut elemosinis seu ieiuniis 
in nit& s omn**-,usque modis quibus bonum fieri potest facta fuerint 
m uita et m morte participes sint.
xilium n *a suPra<̂ c*a bona etiam illis hominibus proficiant qui au-

cidem Ecc,esie «* » * •  iibc™- 

litati Ecclcslc Del 8rati“ Episcopus huic libera-
maledicimus pt U C0nscruantcs benedicimus et non conseruantes 

excommumcatos decernimus et cum Juda traditore pes-
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sim o  e t  D a tlia n  e t  Abiron omnibusque damnandis anathemate perpetuo 
con d em n am u s.